I m Auftrag der Landessportorgani sation fiur Cberdsterreich

ERGEBNISLISTE

Oberosterreichischer

OO - Meister schaft
100 Meter
Schelbenstutzen

16. September 2006
Bad-Ischl

Auswertung: L andessportleiter Holzinger Wolfgang
Oberschiitzenmeister Foil3ner Franz

Oberschitzenmeister Time Hermann
Mag. Riedl Alfred

Durchflhrung:
Oberdsterreichischer Landesschiitzenverband
L andessportleiter, Holzinger Wolfgang
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Jager Heinrich
Gai gg Karl

Vogl Josef
Hochr ai ner Rudi
Pamrer Leo

W eshof er Hubert

Ti schl er Johann
Runpl mayr Chri stian
Dreer Thomas

Maur er Franz

Dreer Wl f gang
Kol ano Oto

Auer Egon
Mai r hof er WAl ter

Ti me Regi na
| nnrei ther Eva
G abner Maria

Kl ut sch Hel nut
Kndgl er Ant on

Fl atti nger Adol f
Foi ssner Franz
Sans Hannes
Daxauer Adol f
Korsitzke Josef
Tomenendal Gint er

Topf Johann
Kaube dinter

Hol zi nger Wl ter

Ti me Bernhard
Dumhart Dani el
Rat hmayr Johann
Enser Herbert

I nnreither Ceorg

Wahl Julia

List Cerald

Barth Gerhard
Runpl mayr Johannes
Fei zI mayr Lisa
Barth Mari a

Hauser Chri st oph
Ebner Andreas

Seni or en

Priv. Braunau
KSV Ebensee
KSV Ebensee
Vockl abr uck
Priv. Enns

Feuersch. Wel s

Sg. Marchtrenk

Seni or en
Vockl abr uck
Ki rchdor f
Priv. Braunau

Priv. Braunau
Priv. Enns

Ki r chdor f
Vockl abr uck

Frauen

Puchhei m
SV Mol In
Mondsee

Sg. Marchtrenk

Seni oren |
Ki r chdor f
PSV- Wl s

Net ti ngsdor f
Priv. Enns
Priv. Braunau
Mondsee

Priv. Enns
Priv. Enns
KSV Ebensee

Sg. Marchtrenk

Juni oren

Puchhei m

St. Georgen/ G
PSV- Wl s
Puchhei m

SV Mol I n
Jungschit zen, gem scht
St. CGeorgen/ G
St. Georgen/ G
St. Georgen/ G
Ki r chdor f

St. Ceorgen/ G
St. Georgen/ G
St. Georgen/ G
St. CGeorgen/ G

94
90
90
89
85
87
82
84

96
91
84

89
84
90
85
79
83
75
78
77
70
83

91
93
91
91
90

88
85
87
89
80
87
85
81

92
94
87
80
86
73

95
93
95
87
85
79
78
77

96
82
88

88
94
85
85
85
80
78
77
78
76
65

95
91
90
93
87

87
88
79
82
86
83
73
78

92
90
85
91
85
82

94
92
91
86
91
91
91
82

96
94
84

90
88
83
88
80
84
77
80
78
81
71

91
93
90
85
75

91
88
84
80
87
77
86
73

91
88
93
89
86
74

95
89
87
95
90
87
83
81

95
94
90

92
89
81
75
85
82
89
81
76
79
79

92
91
94
90
84

87
79
89
87
83
88
83
64

275
272
265
260
257
229

378
364
363
357
351
344
334
324

383
361
346

359
355
339
333
329
329
319
316
309
306
298

369
368
365
359
336

353
340
339
338
336
335
327
296



Manner

1 Primg Thonas Lauffen 97 96 97
2 Brandnai er Gerhard Vockl abr uck 95 94 96
3 Scheirich Haral d Sg. Marchtrenk 94 100 96
4 Ried Afred Vockl abruck 93 90 92
5 W ndhager Rol and Sg. Marchtrenk 85 89 95
6 Heise Christian Priv. Braunau 92 93 92
7 R edl Herbert Vockl abruck 90 94 93
8 Schwai ger Herbert KSV Ebensee 90 92 96
9 Hof bauer Al fons Sg. Marchtrenk 82 93 90
10 Hogl Andreas Vockl abr uck 86 91 87
11 Karan Markus Priv. Enns 87 88 88
12 Gebesmair Ernst SV Mol I n 83 91 89
13 Hof nei ster Gerald Priv. Enns 89 88 86
14 Priller Walter SV Mol I n 88 85 85
15 Maier Harald Priv. Enns 87 80 91
16 Littig Herbert KSV Ebensee 80 88 85
17 Kihnel Gerald KSV Ebensee 86 82 90
18 Wahl Philipp St. Georgen/ G 84 89 78
Mannschaft swertung, Senioren | und Il gem scht
1 Kirchdorf 1057
Runpl mayr Chri stian 364
Kl ut sch Hel nut 359
Auer Egon 334
2 Priv. Braunau 1043
Dreer Thomas 363
Dreer Wl fgang 351
Sanms Hannes 329
3 Priv. Enns 2 993
Kolano Oto 344
Foi ssner Franz 333
Tonmenendal Ginter 316
4 Sg. Marchtrenk 2 974
Maur er Franz 357
Korsitzke Josef 319

Hol zi nger Wl ter 298

98
96
91
95
97
89
88
85
96
92
91
90
86
86
85
89
83
87

388
381
381
370
366
366
365
363
361
356
354
353
349
344
343
342
341
338



Mannschaf t swert ung,

1 Vockl abruck 1
Br andmai er Ger hard
Ti schl er Johann

Ri edl

Al fred

2 Puchhei m
Ti me Regi na
Ti me Ber nhard

Enser

Her ber t

3 Sg. Marchtrenk 1
Scheirich Haral d

W ndhager Rol and
Hof bauer Al f ons

4 Priv. Enns 1
Kar an Mar kus
Hof nei ster Geral d

Mai er

Har al d

5 KSV Ebensee 1
Schwai ger Her bert
Littig Herbert

Kihnel

Cerald

6 Vockl abruck 2

Ri edl
Hogl

Her ber t
Andr eas

Mai r hof er Wal ter

7 SV Molln
Cebesmair Ernst
Priller Walter

| nnreither Georg

*

Neuer

Landesr ekord

381
378
370

383
369
359

381
366
361

354
349
343

363
342
341

365
356
324

353
344
336

1129

1111

1108

1046

1046

1045

1033

Al | genei ne Kl asse



